UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031]
Kelompok: FC

Semester: Gasal 2021/2022

Dosen: Dr. Yusran, S.1.P, M.Si

10 11 12 13 14 15

05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01 11/01

1 (2142500012 Muhammad Wais Al Khornie 0
2 |2142500046 Ester Amanda Hotma Uli 0
3 (2142500061 Dino Kartasumitra 0
4 12142500095 DINKA RIFKY MAHENDRA 0
5 12142500129 Putri Dwi Apriyanti 0
6 (2142500137 Arvi Dinar Bayani 0
7 12142500152 Cindy Amanda Novita 0
8 (2142500160 Muhammad Dimas Baehagi Hakim 0
9 (2142500186 Laila Nur Rahmah 0
10 |2142500194 Elvera Maulida 0
11 (2142500202 Nathalia Putri Andini Hukom 0
12 (2142500210 Nanda Ayu Oktavia 0
13 (2142500228 BAGUS ADI PRATAMA 0
14 (2142500244 Dhaifina Salsabila Ramadhani 0
15 (2142500251 Deo Jorell Limahelu 0
16 (2142500285 Ridwan Firdaus 0
17 12142500327 Muhammad Azka Thareq Adzikra Azi F 0
18 (2142500335 Ananda Tiara Putri 0
19 (2142500343 Jeremia Immanuel Eliando 0
20 (2142500368 Muhammad Zukhruf Adnan 0
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21 (2142500384 Sarah Aprilia 0
22 12142500400 Nusa Indah Nirwana Anak Ampun 0
23 (2142500434 Muhammad Zain Ridwanto Sholeh 0
24 12142500459 Putri Ramadhani 0
25 | 2142500517 Imelda 0
26 | 2142500558 Rafi Althaf Naufal 0
27 12142500566 Dede Rahmat 0
28 (2142500582 Farrel Aldifen ljlal 0
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031]
Kelompok: FC
Semester: Gasal 2021/2022

Dosen: Dr. Yusran, S.1.P, M.Si

No.
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Tanggal

05-10-2021
12-10-2021
19-10-2021
26-10-2021
02-11-2021
09-11-2021
16-11-2021
23-11-2021
30-11-2021
07-12-2021
14-12-2021
21-12-2021
28-12-2021
04-01-2022
11-01-2022

Materi yang diberikan

Pengantar, Kontrak Kuliah, Sosialisasi RPS
Konsep tentang Tuhan menurut Djaetun HS
Manusia Budi Luhur

Sifat, karakter dan perbuatan

Toleransi dan agama-agama

Menjadi manusia utama

Jati diri dan sumber daya manusia

UTS

diskusi makalah

presentasi makalah

presentasi makalah

presentasi makalah

Presentasi makalah

Presentasi makalah

UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilal

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031]
Kelompok: FC

Semester: Gasal 2021/2022

Dosen: Dr. Yusran, S.1.P, M.Si

Presensi  Tugas uTsS UAS
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1| 2142500012 |[Muhammad Wais Al Khornie 100 85 87 90(88=>A
2| 2142500046 |Ester Amanda Hotma Uli 93 82 78 80|80 => A-
3| 2142500061 |Dino Kartasumitra 80 85 85 85|85 =>A
4| 2142500095 |DINKA RIFKY MAHENDRA 93 87 85 92(88=>A
5| 2142500129 |Putri Dwi Apriyanti 100 87 85 85(86 =>A
6| 2142500137 |Arvi Dinar Bayani 93 85 78 80|81 => A-
7| 2142500152 |Cindy Amanda Novita 93 85 80 82|82 => A-
8| 2142500160 |Muhammad Dimas Baehaqi Hakim 80 50 50 50(50 =>D
9| 2142500186 |Laila Nur Rahmah 67 50 50 50|50=>D
10| 2142500194 [Elvera Maulida 60 50 50 50|50=>D
11| 2142500202 |Nathalia Putri Andini Hukom 80 87 87 92189 =>A
12| 2142500210 [Nanda Ayu Oktavia 93 88 85 88|87 => A
13| 2142500228 |[BAGUS ADI PRATAMA 67 50 50 50(50=>D
14| 2142500244 [Dhaifina Salsabila Ramadhani 100 88 87 92(89=>A
15| 2142500251 [Deo Jorell Limahelu 7 50 50 50(50=>D
16| 2142500285 [Ridwan Firdaus 93 87 87 92(89=>A
17| 2142500327 [Muhammad Azka Thareq Adzikra Azis 100 87 87 90(88=>A
18| 2142500335 [Ananda Tiara Putri 100 87 85 85(86 => A
19| 2142500343 [Jeremia Immanuel Eliando 87 87 87 90(88=>A
20| 2142500368 |Muhammad Zukhruf Adnan 87 85 80 80|82 => A-
21| 2142500384 |Sarah Aprilia 100 87 87 92(89=>A
22| 2142500400 |Nusa Indah Nirwana Anak Ampun 100 87 85 85|86 => A




23
24
25
26
27
28

2142500434
2142500459
2142500517
2142500558
2142500566
2142500582

Muhammad Zain Ridwanto Sholeh
Putri Ramadhani

Imelda

Rafi Althaf Naufal

Dede Rahmat

Farrel Aldifen ljlal

93
80
93
73
40
93

85
87
85
75
60
85

80
87
80
60
60
80

75
90
80
60
60
75

80 => A-
88 =>A
82 => A-
65 => B-
60=>C
80 => A-
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